



MĚSTO MILEVSKO,
E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO
IČ 00249831, DIČ CZ00249831

OBJEDNÁVKA č. 7225879 B

Bankovní spojení :

ČS a.s., pobočka Milevsko

hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/0800)

hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800)

K&L - SERVIS s.r.o.
Nádražní 344
Praha 5
15000
IČO: 26075865

Vyřizuje/linka

V Milevsku dne

11.10.2022

oprava VZT zařízení nebytového prostoru č. 102 v čp. 413 v rámci VZMR

Specifikace stavební a montážní práce dle dvojmístného číselného kódu 41/42/43 klasifikace produkce*

SMLUVNÍ CENA celkem (bez DPH):105995 Kč

Kopii objednávky vraťte s fakturou!

.....
Objednatel, Příkazce operace

Finanční krytí před vznikem závazku:

Roční limitovaný příslib č.: OISM-HLČ/20/2022

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE

Objednatel prohlašuje, že..... je zcela/částečně používán k ekonomické činnosti ve smyslu informace GŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku stavebních, popř. montážních prací aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e) zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle Dílu 5, oddílu 1 – 7 platného zákona o DPH. V tomto případě je objednatel osobou povinnou k dani, protože přijaté práce využívá pro ekonomické činnosti.



K&L – SERVIS s.r.o.

Nádražní 344/23

150 00 Praha 5

E - mail: klservis@klservis.cz

www.klservis.cz

Akce: Jídelna "Lidovka" Milevsko

Cenová nabídka č.: 2022096N

Věc: Cenová nabídka na opravu vzduchotechnického zařízení kuchyně

Zadavatel:

MěÚ Milevsko

Odbor investic a správy majetku

Název	MJ	Množství	Jedn.cena	Celk. cena
VZDUCHOTECHNIKA				
Radiální ventilátor RFC 500-10/5,5-3-L-Z	ks	2,000	24 190,00	48 380,00
Axiální ventilátor stěnový, vč. krycí mřížky HXM 400	ks	1,000	9 615,00	9 615,00
Samotížná žaluzie plastová PER 400	ks	1,000	1 550,00	1 550,00
Pružná vložka - sání RFC RFE 500 PVS	ks	2,000	1 925,00	3 850,00
Pružná vložka - výfuk RFC RFE 500 PV	ks	2,000	2 130,00	4 260,00
TR 830x500/1000	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
TR 1030x500/1000	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
PR 830x500/500; L=550	ks	1,000	1 420,00	1 420,00
Tlumičí vložka typu Greif 500x250x1000	ks	9,000	1 160,00	10 620,00
Montáž zařízení (vč. demontáže stávajícího zařízení a ekologické likvidace)	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
Silnoproud (odpojení a zpětné připojení, funkční zkouška)	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
CENA CELKEM (BEZ DPH)				105 995,00

Pozn.:

1. Objednatel zajišťuje přístup do dotčených místností a prostor
2. CN vychází z technických parametrů stávajícího zařízení
3. Záruka na nově instalované zařízení je 24 měsíců

Vypracováno

V Praze, 25.8.2022